
UCHWAŁA NR XXII/165/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019.506); art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U.2019.2010), Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 
§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych z następujących nieruchomości 
z terenu miasta i gminy Polanów, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne oraz prowadzona jest działalność opiekuńcza, socjalna, wychowawcza, 
oświatowa, kulturalna, publiczna: 

1. Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny ps. Inka, ul. Wolności 14, 76-010 
Polanów 
2. Liceum Ogólnokształcące, ul. Gradowe Wzgórze 5, 76-010 Polanów 
3. Szkoła Filialna w Nacławiu, Nacław 12, 76-010 Polanów 
4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Żydowo 91, 76-010 Polanów 
5. Szkoła Podstawowa w Bukowie, Bukowo 19, 76-010 Polanów 
6. Przedszkole Gminne w Polanowie, ul. Dworcowa 12, 76-010 Polanów 
7. Żłobek Gminny w Polanowie, ul. Stawna 3, 76-010 Polanów 
8. Zespół Ekonomiczno Administracyjny Oświaty, ul. Gradowe Wzgórze 7, 76-010 
Polanów 
9. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Polanowie, ul. Wolności 7, 76-010 
Polanów 
10. Środowiskowy Dom Samopomocy „OAZA”, Krąg 5/3, 76-010 Polanów 
11. Polanowski Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Polna 4, 76-010 Polanów 
12. Świetlice Wiejskie – Polanowski Ośrodek Kultury i Sportu 
13. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Polanowie, ul. Wolności 7, 76-010 Polanów 
14. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Polanowie – Filie w Bukowie, Nacławiu, 
Żydowo 
15. Ochotnicza Straż Pożarna w Polanowie, ul. Magazynowa 12, 76-010 Polanów 
16. Ochotnicza Straż Pożarna w Nacławiu, Nacław, 76-010 Polanów 
17. Ochotnicza Straż Pożarna w Żydowie, Żydowo 81-82, 76-010 Polanów 
18. Zakład Usług Komunalnych w Polanowie, ul. Stawna 2, 76-010 Polanów 
19. Przychodnia POZ w Polanowie, ul. Bobolicka 4, 76-010 Polanów 
20. Wiejski Ośrodek Zdrowia w Żydowie, Żydowo 90, 76-010 Polanów 
21. Urząd Miejski w Polanowie, ul. Wolności 4, 76-010 Polanów 

Id: CA829ED1-9497-4DC3-91D0-3F937DD3D002. Podpisany Strona 1



22. Zakład Usług Komunalnych w Polanowie, ul. Stawna 2, 76-010 Polanów 
23. Powiatowy Urząd Pracy Referat Zamiejscowy w Polanowie, ul. Bobolicka 8a, 76-010 
Polanów 
24. Dom Pomocy Społecznej w Żydowie, Żydowo 111, 76-010 Polanów 
25. Dom Pomocy Społecznej w Cetuniu, Cetuń 6, 76-010 Polanów 
26. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Polanowie, ul. Korczaka 4, 76-010 Polanów 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXIII/191/12 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 listopada 
2012 r. w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 95). 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 
2020 r. 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: CA829ED1-9497-4DC3-91D0-3F937DD3D002. Podpisany Strona 2




